PORTARIA Nº 110 de 1º de março de 2011

	 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,
observado	o	que	preceitua	o	artigo	143	da	Lei	nº	8.112/90,	com	a	nova	redação	dada	pela	Lei	nº
9.527/97,	e	tendo	em	vista	o	Processo	nº	732/2011-6,

	 R E S O L V E

reconstituir	comissão,	composta	mediante	Portaria	nº	56,	de	7	de	fevereiro	de	2011,	publicada	no
DEJT	de	8	de	fevereiro	de	2011,	designando	o	Técnico	Judiciário	-	Área	Administrativa	-	especia-
lidade	artes	gráficas,	FRANCISCO BARBOZA DE OLIVEIRA,	os	Técnicos	Judiciários	-	Área
Administrativa	-	especialidade	apoio	de	serviços	diversos	ERNANDRO CELESTINO FIDELIS
e	JOSÉ SANTOS DE FREITAS JÚNIOR,	servidores	do	Quadro	de	Pessoal	da	Secretaria	deste
Tribunal,	para,	sob	a	presidência	do	primeiro,	constituírem	comissão	a	fim	de	proceder	ao	inventário
do	estoque	do	almoxarifado	deste	Tribunal.

	 CLÁUDIO SOARES PIRES
	 Presidente	do	Tribunal

DisponibilizaDa no DEJT nº 684, DE 10.03.2011, CaDErno Do TrT Da 7ª rEgião